

**POSTANOWIENIE NR 2/2020**  
**KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE I**  
**z dnia 23 marca 2020 r.**

**zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania,  
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych**

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 10/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie I z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 3143), zmienionym postanowieniem Nr 27/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie I z dnia 29 sierpnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 6238) oraz postanowieniem Nr 29/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie I z dnia 13 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 6713):

w obwodzie nr 3 wyrazy „Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Miodowa 36, 31-055 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Miodowa 36, 31-052 Kraków”,

w obwodzie nr 15 wyrazy „Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1, ul. Szujskiego 2, 31-123 Kraków” zastępuje się wyrazami „Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 30, ul. Szujskiego 2, 31-123 Kraków”,

w obwodzie nr 16 wyrazy „Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie, ul. Garbarska 1, 31-131 Kraków” zastępuje się wyrazami „Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Ośrodek w Krakowie, ul. Garbarska 1, 31-131 Kraków”,

w obwodzie nr 28 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11, ul. Wilka-Wyrwińskiego 1, 31-517 Kraków” zastępuje się wyrazami „XXIV Liceum Ogólnokształcące, ul. Wilka-Wyrwińskiego 1, 31-517 Kraków”,

w obwodzie nr 46 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9, ul. Seniorów Lotnictwa 5, 31-445 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9, ul. Seniorów Lotnictwa 5, 31-455 Kraków”,

w obwodzie nr 47 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9, ul. Seniorów Lotnictwa 5, 31-445 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9, ul. Seniorów Lotnictwa 5, 31-455 Kraków”,

w obwodzie nr 57 wyrazy „Bachledy, Kwartowa, Marchoła, Reduta 21 i od 24, Sabaly” zastępuje się wyrazami „Bachledy, Kwartowa, Linke-Crawforda, Marchoła, Reduta 21 i od 24, Sabaly”,

w obwodzie nr 67 wyrazy „Oddziały Samorządowego Przedszkola Nr 162, ul. Duchacka 3, 31-426 Kraków” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa Nr 95, ul. Wileńska 9b, 31-413 Kraków”,

w obwodzie nr 94 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53, ul. Stawowa 179, 31-364 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53, ul. Stawowa 179, 31-346 Kraków”,

w obwodzie nr 95 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53, ul. Stawowa 179, 31-328 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53, ul. Stawowa 179, 31-346 Kraków” oraz wyrazy „Chełmońskiego nieparzyste od 207 i parzyste od 172, Chmurna, Conrada parzyste, Dzielna, Hoża, Jasnogórska, Lazurowa, Profesora Mięśowicza, Radzikowskiego parzyste od 152, Słotna, Smętna, Sosnowiecka nieparzyste do 93 i parzyste do 32G, Stawowa nieparzyste od 55 do 181 i parzyste do 178, Stelmachów nieparzyste od 147 i parzyste od 66, Śmiała, Waleczna” zastępuje się wyrazami „Chełmońskiego nieparzyste od 207 i parzyste od 172, Chmurna, Conrada parzyste, Dzielna, Hoża, Jasnogórska, Lazurowa, Profesora Mięśowicza, Radzikowskiego parzyste od 152, Słotna, Smętna, Sosnowiecka nieparzyste do 93 i parzyste do 32G, Stawowa nieparzyste od 55 do 181 i parzyste do 178, Stelmachów nieparzyste od 175 i parzyste od 158, Śmiała, Waleczna”,

w obwodzie nr 96 wyrazy „Biskupa Gawliny, Chełmońskiego nieparzyste od 95 do 119 i parzyste od 70A do 168, Generała Kiwerskiego, Generała Kukiela, Generała Olszyny-Wilczyńskiego, Generała Pełczyńskiego, Kaczmarczyka, Kalenkiewicza, Kasznicy, Piskowa, Stelmachów nieparzyste od 1 do 137 i parzyste od 34 do 48L, Tumanowicza” zastępuje się wyrazami „Biskupa Gawliny, Chełmońskiego nieparzyste od 95 do 119 i parzyste od 70A do 168, Generała Kiwerskiego, Generała Kukiela, Generała Olszyny-Wilczyńskiego, Generała Pełczyńskiego, Kaczmarczyka, Kalenkiewicza, Kasznicy, Piskowa, Stelmachów nieparzyste od 1 do 155 i parzyste od 34 do 84, Tumanowicza”,

w obwodzie nr 112 wyrazy „Augustynka-Wichury, Friedleina, Kamienna parzyste do 14, Odrowąza, Plater, Prądnicka nieparzyste do 31 i parzyste od 8 do 42, Składowa od 1 do 14b, Wrocławska nieparzyste od 5a do 9, Zbożowa” zastępuje się wyrazami „Augustynka-Wichury, Friedleina, Kamienna parzyste do 14, Odrowąza, Plater, Prądnicka nieparzyste do 31 i parzyste od 8 do 42, Składowa od 1 do 14b, Wrocławska nieparzyste do 9, Zbożowa”,

w obwodzie nr 116 wyrazy „Uniwersytet Ekonomiczny Wydział Towaroznawstwa i Zarządzania Produktem, ul. Sienkiewicza 4, 30-033 Kraków” zastępuje się wyrazami „Uniwersytet Ekonomiczny, Instytut Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem, ul. Sienkiewicza 4, 30-033 Kraków”,

w obwodzie nr 124 wyrazy „Armii Krajowej nieparzyste od 5 do 33, Bakałarzy, Brązownicza, Budryka, Buszka, Gramatyka, Hamernia 1, Kawiory, Konwisarzy, Miechowska, Mydlnicka nieparzyste, Nawojki, Odlewnicza (bez 1, 3), Piastowska 22 i nieparzyste od 47 do 51, Przybyszewskiego 83 i parzyste od 64, Pyjasa, Reymonta nieparzyste od 21, Rolnicza, Rostafińskiego, Spizowa, Tokarskiego, Toruńska” zastępuje się wyrazami „Armii Krajowej nieparzyste od 5 do 33, Bakałarzy, Brązownicza, Budryka, Buszka, Gramatyka, Hamernia 1, Kawiory, Konwisarzy, Miechowska, Mydlnicka nieparzyste, Nawojki, Odlewnicza (bez 1, 3), Piastowska 22 i nieparzyste od 47 do 51, Przybyszewskiego nieparzyste od 83 i parzyste od 64, Pyjasa, Reymonta nieparzyste od 21, Rolnicza, Rostafińskiego, Spizowa, Tokarskiego, Toruńska”,

w obwodzie nr 129 wyrazy „Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1, ul. Wesele 41, 30-127 Kraków” zastępuje się wyrazami „Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 Wydział Budowlany, ul. Wesele 41, 30-127 Kraków”,

w obwodzie nr 135 wyrazy „Boya-Żeleńskiego, Generała Wieniawy-Długoszowskiego do 44A, Groszkowa, Katowicka, Księdza Truskowskiego, Narcyzowa, Naukowców, Osiedle Złota Podkowa, Palmowa, Pasternik nieparzyste, Peipera, Pod Strzechą, Poetów, Radzikowskiego nieparzyste od 117, Rzeźbiarzy, Tetmajera, Witkiewicza, Wizjonerów, Zielony Most od 4 do 12a, Żeleńskiego” zastępuje się wyrazami „Aktorów, Boya-Żeleńskiego, Generała Wieniawy-Długoszowskiego do 44A, Groszkowa, Katowicka, Kompozytorów, Księdza Truskowskiego, Narcyzowa, Naukowców, Osiedle Złota Podkowa, Palmowa, Pasternik nieparzyste, Peipera, Pod Strzechą, Poetów, Radzikowskiego nieparzyste od 117, Rzeźbiarzy, Tetmajera, Witkiewicza, Wizjonerów, Wolontariuszy, Zielony Most od 4 do 12a, Żeleńskiego”,

w obwodzie nr 157 wyrazy „Do Groty, Łosiówka, Patynów, Pietrusińskiego, Praska nieparzyste od 47 i parzyste od 52, Tyniecka od 23 do 43B” zastępuje się wyrazami „Do Groty, Łosiówka, Patynów, Pietrusińskiego, Praska nieparzyste od 47 i parzyste od 52, Tyniecka od 23 do 43C”,

w obwodzie nr 165 wyrazy „Batalionów Chłopskich, Braterstwa Broni, Czerwone Maki od 69, Czwartaków, Domowa, Dworski Ogród, Krajobrazowa, Kresowa, Królówka, Laurowa, Majora Słabego, Mochnaniec, Obrońców Helu, Podole, Porucznika Emira, Skotnicka nieparzyste od 27c do 67 i parzyste od 24 do 86B, Srebrna, Sternbacha, Unruga, Winnicka, Zamglona, Zelwerowicza” zastępuje się wyrazami „Batalionów Chłopskich, Braterstwa Broni, Czerwone Maki od 69, Czwartaków, Domowa, Dworski Ogród, insp. Marka Woźniczki, Krajobrazowa, Kresowa, Królówka, Laurowa, Majora Słabego, Mochnaniec, Obrońców Helu, Podole, Porucznika Emira, Skotnicka nieparzyste od 27c do 67 i parzyste od 24 do 86B, Srebrna, Sternbacha, Unruga, Winnicka, Zamglona, Zelwerowicza”,

w obwodzie nr 166 wyrazy „Baczyńskiego, Balanówka, Dobrowolskiego nieparzyste od 59 i parzyste od 46, Doktora Babińskiego od 62a, Generała Karcza nieparzyste do 33 i parzyste do 26D, Grzegorzewskiej od 24, Grzesiaka, Harcmistrza Orszy-Broniewskiego, Jasienicy, Kozienicka, Księdza Wujka, Kurzmana, Łukowiec, Majora Królikiewicza, Ojca Bocheńskiego, Paska, Porfirowa, Rosista, Skotnicka nieparzyste od 135 do 211 i parzyste od 154 do 250, Starzyńskiego, Szerokie Łąki” zastępuje się wyrazami „Baczyńskiego, Balanówka, Dobrowolskiego od 56, Doktora Babińskiego od 62a, Generała Karcza nieparzyste do 33 i parzyste do 26D, Grzegorzewskiej od 24, Grzesiaka, Harcmistrza Orszy-Broniewskiego, Jasienicy, Kozienicka, Księdza Wujka, Kurzmana, Łukowiec, Majora Królikiewicza, Ojca Bocheńskiego, Paska, Porfirowa, Rosista, Skotnicka nieparzyste od 135 do 211 i parzyste od 154 do 250, Starzyńskiego, Szerokie Łąki”,

w obwodzie nr 167 wyrazy „Barycza, Brücknera, Bunscha, Czerwone Maki do 65, Dobrowolskiego Nieparzyste do 47 i parzyste do 30, Federowicza, Generała Karcza 34, Grzegorzewskiej do 19C, Hufcowa, Obrońców Tobruku, Skotnicka Nieparzyste od 69 do 129 i parzyste od 88 do 152, Szymonowica” zastępuje się wyrazami „Barycza, Brücknera, Bunscha, Czerwone Maki do 65, Dobrowolskiego do 55, Federowicza, Generała Karcza 34, Grzegorzewskiej do 19C, Hufcowa, Obrońców Tobruku, Skotnicka nieparzyste od 69 do 129 i parzyste od 88 do 152, Szymonowica”,

w obwodzie nr 168 wyrazy „Biesiadna, Biskupa Małysiaka parzyste, Doktora Babińskiego nieparzyste od 15A do 43C i parzyste do 54, Doktora Piltza, Kolisty, Komuny Paryskiej parzyste od 54, Krumłowskiego, Kwiecista, Macierzanki, Spacerowa nieparzyste od 15 (bez 27, 27N) i parzyste, Tymotkowa, Zamiejska” zastępuje się wyrazami „Basistówka, Biesiadna, Biskupa Małysiaka parzyste, Doktora Babińskiego nieparzyste od 15A do 43C i parzyste do 54, Doktora Piltza, Kolisty, Komuny Paryskiej parzyste od 54, Krumłowskiego, Kwiecista, Macierzanki, Spacerowa nieparzyste od 15 (bez 27, 27N) i parzyste, Tymotkowa, Zamiejska”,

w obwodzie nr 188 wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 56, ul. Fredry 65/71, 30-383 Kraków” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa Nr 56, ul. Fredry 65/71, 30-605 Kraków”,

w obwodzie nr 191 wyrazy „Chłodna, Kościuszkowców, Kowalska, Krochmalniki, Miła, Montwiłła-Mireckiego, Na Zrębie, Niecała, Niemcewicz, Nowogródzka, Obozowa parzyste od 114 do 120, Okrzei, Podhalańska parzyste, Rynek Fałęcki, Tęczowa, Zakopiańska nieparzyste od 73 do 97, Zdunów od 1 do 18H, Żywiecka od 1 do 11” zastępuje się wyrazami „Chłodna, Kościuszkowców, Kowalska, Krochmalniki, Miła, Montwiłła-Mireckiego, Na Zrębie, Niecała, Niemcewicz, Nowogródzka, Obozowa parzyste od 114 do 120, Okrzei, Podhalańska parzyste, Rynek Fałęcki, Tęczowa, Zakopiańska nieparzyste od 73 do 97, Zdunów od 1 do 18J, Żywiecka od 1 do 11”;

w obwodzie nr 208 wyrazy „Barycka, Bednarska 13K, 13KA, 13KB, 13L, Blacharska, Gacki, Gąsiorowskiego, Gruszczyńskiego nieparzyste od 3 do 21J i parzyste od 4 do 36, Hallera nieparzyste od 13 i parzyste od 16, Harcerzy Krakowskich, Hoborskiego, Kosocicka 73, 75, Koszutki, Krzemieniecka nieparzyste od 35 i parzyste od 36, Lande, Niebieska od 33, Osterwy nieparzyste od 1 do 23 i parzyste od 2 do 16, Pawłowskiego, Szczanieckiej, Szczegów, Sztudyngera, Żelazowskiego” zastępuje się wyrazami „Barycka, Bednarska od 13K do 13N, Blacharska, Gacki, Gąsiorowskiego, Gruszczyńskiego nieparzyste od 3 do 21J i parzyste od 4 do 36, Hallera nieparzyste od 13 i parzyste od 16, Harcerzy Krakowskich, Hoborskiego, Kosocicka 73, 75, Koszutki, Krzemieniecka nieparzyste od 35 i parzyste od 36, Lande, Niebieska od 33, Osterwy nieparzyste od 1 do 23 i parzyste od 2 do 16, Pawłowskiego, Szczanieckiej, Szczegów, Sztudyngera, Żelazowskiego”;

w obwodzie nr 212 wyrazy „Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1, ul. Cechowa 57, 30-661 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków”;

w obwodzie nr 225 wyrazy „Zarząd Infrastruktury Sportowej, ul. Sławka 10, 30-633 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie, ul. Sławka 10, 30-633 Kraków”;

w obwodzie nr 229 wyrazy „Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 Internat, ul. Kamińskiego 49, 30-644 Kraków” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 Internat, ul. Kamińskiego 49A, 30-644 Kraków”;

w obwodzie nr 240 wyrazy „Facimiech, Okólna parzyste od 20 do 28” zastępuje się wyrazami „Facimiech do 18, Okólna parzyste od 20 do 28”;

w obwodzie nr 247 wyrazy „Młodzieżowy Dom Kultury – Filia, ul. Na Wrzosach 57, 30-816 Kraków” zastępuje się wyrazami „Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Na Wrzosach 57, 30-816 Kraków”;

w obwodzie nr 272 wyrazy „Agawy, Albatrosów, Botewa, Bukowa, Golikówka nieparzyste od 91 i parzyste od 40, Jeżów, Kawowa, Kormoranów, Księża Targosza, Półnki nieparzyste od 33 i parzyste od 76D, Przy Cegielni, Rączna nieparzyste od 1 do 25c i parzyste od 2 do 40, Rybitwy, Skromna, Szparagowa, Strażacka, Śliwiaka” zastępuje się wyrazami „Agawy, Albatrosów, Bazarowa, Botewa, Bukowa, Golikówka nieparzyste od 91 i parzyste od 40, Jeżów, Kawowa, Kormoranów, Księża Targosza, Półnki nieparzyste od 33 i parzyste od 76D, Przy Cegielni, Rączna nieparzyste od 1 do 25c i parzyste od 2 do 40, Rybitwy, Skromna, Szparagowa, Strażacka, Śliwiaka”,

w obwodzie nr 280 wyrazy „Heweliusza, Koźlarska, Krzywda od 1 do 19c, Nowohucka nieparzyste od 67, Płaszowska od 1 do 38E, Powstańców Wielkopolskich nieparzyste od 13 i parzyste od 16A, Sarmacka, Strycharska, Szklarska, Wodna od 24” zastępuje się wyrazami „Heweliusza, Koźlarska, Krzywda od 1 do 19c, Nowohucka nieparzyste od 67, Płaszowska od 1 do 38E, Powstańców Wielkopolskich nieparzyste od 13 i parzyste od 16A, Pułkownika Kuklińskiego 7, Sarmacka, Strycharska, Szklarska, Wodna od 24”,

w obwodzie nr 282 wyrazy „Krakowskie Centrum Terapii Uzależnień, ul. Wielicka 73, 30-552 Kraków” zastępuje się wyrazami „Przedsiębiorstwo KSTU Krakowskie Centrum Terapii Uzależnień, ul. Wielicka 73, 30-552 Kraków”,

w obwodzie nr 290 wyrazy „XLIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Limanowskiego 60 - 62, 30-551 Kraków” zastępuje się wyrazami „XLIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Limanowskiego 60 - 62, 30-534 Kraków”,

w obwodzie nr 291 wyrazy „XLIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Limanowskiego 60 - 62, 30-551 Kraków” zastępuje się wyrazami „XLIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Limanowskiego 60 - 62, 30-534 Kraków”,

w obwodzie nr 292 wyrazy „XLIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Limanowskiego 60 - 62, 30-551 Kraków” zastępuje się wyrazami „XLIII Liceum Ogólnokształcące, ul. Limanowskiego 60 - 62, 30-534 Kraków”,

w obwodzie nr 293 wyrazy „Aleja Pokoju nieparzyste od 51 do 57, Cichociemnych AK, Ciepłownicza, Cupłowa, Do Wisły, Habina, Isep, Longinusa Podbipięty nieparzyste do 55A i parzyste do 92B, Łęgowa, Na Załączu, Niepokalanej Panny Marii, Niepołomska, Nowohucka 9, 11, 17, 50, 52, Odmętowa parzyste od 88, 105, 107, Ogłęczyzna, Osiedle, Plac Błonie-Beszcz, Podleska, Sierpowa, Siwka, Skręcona, Sochy, Stręcka, Szafrąńska, Wiklinowa, Zajęcza, Zapusta” zastępuje się wyrazami „Aleja Pokoju nieparzyste od 51 do 57, Cichociemnych AK, Ciepłownicza, Cupłowa, Do Wisły, Habina, Isep, Longinusa Podbipięty nieparzyste do 55A i parzyste do 92B, Łęgowa, Na Załączu, Niepokalanej Panny Marii, Niepołomska, Nowohucka nieparzyste od 9 do 17 i parzyste od 44 do 52, Odmętowa parzyste od 88, 105, 107, Ogłęczyzna, Osiedle, Plac Błonie-Beszcz, Podleska, Sierpowa, Siwka, Skręcona, Sochy, Stręcka, Szafrąńska, Wiklinowa, Zajęcza, Zapusta”,

w obwodzie nr 310 wyrazy „Aleja Generała Bora-Komorowskiego od 37, Bohomolca nieparzyste od 1 do 11, Dobrego Pasterza parzyste od 124, Jurczaka, Książnica parzyste od 2 do 12, Osiedle Oświecenia od 18 do 28” zastępuje się wyrazami „Aleja Generała Bora-Komorowskiego od 37, Bohomolca nieparzyste od 1 do 11, Dobrego Pasterza parzyste od 124, Jurczaka, Książnica, Osiedle Oświecenia od 18 do 28”,

w obwodzie nr 333 wyrazy „Zespół Szkół Salezjańskich, os. Piastów 34, 31-624 Kraków” zastępuje się wyrazami „Publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące, os. Piastów 34, 31-624 Kraków”,

w obwodzie nr 334 wyrazy „Zespół Szkół Salezjańskich, os. Piastów 34, 31-624 Kraków” zastępuje się wyrazami „Publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące, os. Piastów 34, 31-624 Kraków”,

w obwodzie nr 335 wyrazy „Zespół Szkół Salezjańskich, os. Piastów 34, 31-624 Kraków” zastępuje się wyrazami „Publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące, os. Piastów 34, 31-624 Kraków”,

w obwodzie nr 336 wyrazy „Generała Okulickiego nieparzyste od 43 do 59, Łopackiego, Osiedle Złotej Jesieni” zastępuje się wyrazami „Generała Okulickiego nieparzyste od 43 do 61, Łopackiego, Osiedle Złotej Jesieni”,

w obwodzie nr 360 wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 129, os. Na Stoku 34, 31-706 Kraków” zastępuje się wyrazami „Oddziały Szkoły Podstawowej Nr 129, os. Na Stoku 34, 31-706 Kraków”,

w obwodzie nr 361 wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 129, os. Na Stoku 34, 31-706 Kraków” zastępuje się wyrazami „Oddziały Szkoły Podstawowej Nr 129, os. Na Stoku 34, 31-706 Kraków”,

w obwodzie nr 362 wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 129, os. Na Stoku 34, 31-706 Kraków” zastępuje się wyrazami „Oddziały Szkoły Podstawowej Nr 129, os. Na Stoku 34, 31-706 Kraków”,

w obwodzie nr 369 wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 78, ul. Łuczanowicka 2a, 31-766 Kraków” zastępuje się wyrazami „Oddziały Szkoły Podstawowej Nr 78, ul. Łuczanowicka 2a, 31-766 Kraków”,

w obwodzie nr 370 wyrazy „Kleinera, Kocmyrzowska nieparzyste od 9 do 19 i parzyste od 2 do 6 (bez 2b), Krasnowolskiego, Lehra-Spławińskiego, Lempickiego, Łowińskiego 1, Makuszyńskiego parzyste, Polskiego Czerwonego Krzyża, Przebindowskiego, Wańkowicza nieparzyste i parzyste od 26, Wąwozowa” zastępuje się wyrazami „Kleinera, Kocmyrzowska nieparzyste od 9 do 19 i parzyste od 2 do 6 (bez 2b), Krasnowolskiego, Lehra-Spławińskiego, Lempickiego, Łowińskiego 1, Makuszyńskiego parzyste, Polskiego Czerwonego Krzyża, Przebindowskiego, gen. Mieczysława Smorawińskiego, Wańkowicza nieparzyste i parzyste od 26, Wąwozowa”,

w obwodzie nr 371 wyrazy „Filia Młodzieżowego Domu Kultury im. J. Korczaka, os. Szkolne 5, 31-975 Kraków” zastępuje się wyrazami „Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka, os. Szkolne 5, 31-975 Kraków”,

w obwodzie nr 395 wyrazy „Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta Klub „Wersalik”, os. Ogrodowe 15, 31-916 Kraków” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa Nr 80, os. Na Skarpie 8, 31-909 Kraków”,

w obwodzie nr 396 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19, os. Willowe 1, 31-901 Kraków” zastępuje się wyrazami „XVI Liceum Ogólnokształcące, os. Willowe 1, 31-901 Kraków”,

w obwodzie nr 397 wyrazy „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19, os. Willowe 1, 31-901 Kraków” zastępuje się wyrazami „XVI Liceum Ogólnokształcące, os. Willowe 1, 31-901 Kraków”.

**§ 2.** Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

**§ 3.** Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Krakowa, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

**§ 4.** Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Krakowa.



KOMISARZ WYBORCZY  
W KRAKOWIE I  
*Dagmara Anna Daniec-Cisło*  
Dagmara Anna Daniec-Cisło

